[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2024                                                                                                                   № 356 - р
Об утверждении автобусных

маршрутов  следования № 1 и № 2,

осуществляемых автобусами
МБУ« БЛАГОУСТРОЙСТВО»

на 2025 год
        Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения:

1. Утвердить автобусный маршрут следования № 1 и № 2, согласно паспортов автобусных маршрутов № 1 от 25.06.2024 г. и № 2 от 25.06.2024 г., осуществляемых автобусами МБУ « БЛАГОУСТРОЙСТВО » на 2025 год  с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.
2. Обозначить точку отправления маршрута №1 «Арматурный завод», время отправления «7 час. 20 мин.», точку прибытия «Арматурный завод» время прибытия «18 час. 00 мин.».

3. Обозначить точку отправления маршрута №2 «АЗС-24», время отправления «07 час.20 мин.», точку прибытия «АЗС-24» время прибытия «17 час. 40 мин.».
4. Обозначить интервал следования автобусов в 50 минут в обоих направлениях.
5. Директору МБУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО» осуществлять автобусные перевозки, согласно паспортов автобусных маршрутов № 1 от 25.06.2024 г. и № 2 от 25.06.2024 г.  с 01 января  2025 года по 31 декабря 2025 года.
6. Распоряжение №  193-р от 17.06.2024 г.  «Об утверждении автобусных

      маршрутов  следования № 1 и  № 2, осуществляемых автобусами

      МБУ « БЛАГОУСТРОЙСТВО» » признать утратившим силу с 01 января 2025 года.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

8. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на сайте akgp.ru.
 Глава Котельниковского
 городского поселения

А.Л. Федоров